Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

с. Первомайское 							от 30.11.2017  №224

О награждении Почетной грамотой
Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство начальника пожарно - спасательной части №9 ФГКУ «1 отряд ФПС по Томской области»,  в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747, 0 рублей – Сорокина Виктора Дмитриевича, начальника караула пожарно – спасательной части №9 ФГКУ «1 отряд ФПС по Томской области»  в честь Дня спасателя Российской Федерации (27 декабря), за долголетний и добросовестный труд на территории Первомайского района.

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин

от9